
UCHWAŁA NR XXXIV/163/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Publicznego Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Strzelcach 
Małych w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 191 ust. 1 – 3 w zw. z art. 117 ust. 1 – 5 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Publicznego Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego 
w Strzelcach Małych, Strzelce Małe Nr 33, 97 – 515 Masłowice w skład którego wchodzi jedynie 
dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II wraz z filiami: 

1) w Kraszewicach obejmująca klasy I – III,

2) w Przerębie obejmująca klasy I – III -  i dotychczasowe Gimnazjum w Strzelcach Małych,  w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych, Strzelce Małe Nr 33, 97 – 515 Masłowice 
wraz ze szkołami filialnymi:

1) w Kraszewicach obejmującą klasy I – III,

2) w Przerębie obejmująca klasy I – III.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach 
Małych Nr 33, 97 – 515 Masłowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: B96DB9F1-9C32-430D-9AAE-5C8DC2ECA736. Podpisany Strona 1




